<sup>41)</sup> Arabisches Zahlzeichen.

1468  
Mai 26.  
Mai 26.  
Mai 26.  
Mai 27.  
Mai 27.

Item Cleynschwren dedit per Thwms Schenner eodem die	den. 58.	Mai 26.
Item Neppendorff dedit eodem die per Andream Hyrcz villicum	den. 36.	Mai 26.
Item Helta dedit eodem die per Petrum Mwne dictum	den. 181.	Mai 26.
Item iterum dedit secundo die festi ascensionis domini	den. 40.	Mai 27.
Item Burchperg dedit eodem secundo die festi ascensionis domini per Georgium Graa villicum et Bartholomeum Gylg	den. 80.	Mai 27.
Item Gerardsaw dedit sabbato proximo post ascensionis domini in recessu magistri civium ad Dörren pro exequiis Stephani filii domini Johannis Greb de Wyngarth celebrandis	den. 28.	Mai 28.
Item Rodenberg dedit feria tertia proxima ante festum pentecostes per Körstgyn Koncz villicum	den. 47.	Mai 31.
Item Castenholcz dedit eadem feria tertia ante pentecostes per Quirinum Fabrum villicum	den. 16.	Mai 31.

### H. Register ähnlichen Inhaltes wie G.

Original. Papier ohne Wasserzeichen. Hermannst. Archiv U. III. 193.  
Ein der Länge nach gebrochener halber Bogen, welcher 4 Langseiten bildet.  
Der obere Theil des Papiers durch Nässe zerstört. Gegenwärtige Höhe des  
Papiers 27, Breite 22 Cmr. Die Seiten 3 und 4 sind leer. Römische Zahlzeichen.

[	].	Seite 1.
[	] . . . . de quolibet hospite pro	
[	] . . . . partium inferiorum <sup>42)</sup> .	
[	H]ans Gerlach villicus, [de Cleyn Sch] wr dedit asp. et den. novos 56.	
Item	Rwzdorffchyn dedit per Hans Burchperger asperos et den. novos 14.	
Item	Georg They villicus de Hommorsdorff dedit den. novos 58.	
Item	Rodenberg dedit per Körstgyn Koncz asperos et den. novos 46.	
Item	Burchperg dedit per Georgium Gro villicum den. novos 80.	
Item	Grosschwr dedit per Thony Henczmann villicum den. et asperos 88.	
Item	Hanebach dedit asperos et den. 42.	
Item	Dalum dedit asperos et den. novos 19.	
Item	Schellenberg dedit per Gros Endris asperos et den. novos 54.	
Item	Gerardsaw dedit per Jacobum Atzman villicum et Sigismundum Dresler asperos et den. novos 28.	
[Item	Newndorff dedit per Stephanum Erliczib villicum, Nicolaum Wed et Cyrwis Henyk asperos et den. [65] <sup>43)</sup> 34.	Seite 2.
Item	Neppendorff dedit per villicum ipsorum asperos et den. 34.	
Item	in festo Petri et Pauli apostolorum Grosaw dedit per Seruacium Muratorem asperos et den. novos 196. Juni 29.	
Item	Stolzenburg dedit in eodem festo Petri et Pauli per Martinum Vnreder dedit asperos et den. novos 180. Juni 29.	
Item	Helta dedit per Hans Hoffsmyt eodem die asperos et novos den. 224. Juni 29.	
Item	Castenholcz dedit feria quinta ante visitationis Mariae den. novos 16. Juni 30.	
Item	Fryk dedit eadem feria quinta per Stephanum Agatha den. novos den. et asperos 1218. 23.